

Wong Holding ApS

CVR-nr. 36033525

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2015

Dirigent

Navn: Cheong Kwai Wong

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wong Holding ApS
Rugårdsvej 525
5210 Odense NV

CVR-nr.: 36033525
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 24.06.2014 - 31.12.2014

Direktion

Cheong Kwai Wong

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskabet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (13) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (378) t.kr.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årsregnskabet ikke indeholder sammenligningstal.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(13.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(365.892)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(379.062)
Skat af ordinært resultat		<u>1.375</u>
Årets resultat		<u><u>(377.687)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(377.687)</u>
		<u><u>(377.687)</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		518.330
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>518.330</u>
Anlægsaktiver		<u>518.330</u>
Udskudt skat		1.375
Tilgodehavender		<u>1.375</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.375</u>
Aktiver		<u><u>519.705</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overkurs ved emission		804.222
Overført overskud eller underskud		<u>(377.687)</u>
Egenkapital		<u>506.535</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.920
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.170</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.170</u>
Passiver		<u><u>519.705</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	804.222	0	884.222
Årets resultat	0	0	(377.687)	(377.687)
Egenkapital ultimo	80.000	804.222	(377.687)	506.535

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	884.222
Kostpris ultimo	884.222
Andel af årets resultat	(365.892)
Nedskrivninger ultimo	(365.892)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	518.330

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Clean4U ApS	Odense	ApS	100,00

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med indtræden i sambeskatningen for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.